

		
			Přejít k obsahu
			|
			Přejít k hlavnímu menu
		


		
			
								
					
						[image: Konzulta Brno]
					
				

				
				
					
						Hlavní menu
					
					
							
                                Domů                              
                            
	
                                Další
                                O společnosti
                                
                                    	
                                            O nás
                                        
	
                                            Historie
                                        
	
                                            Výsledky
                                        
	
                                            Organizační struktura
                                        
	
                                            Zásady ochrany osobních údajů
                                        


                                

                            
	
								Další
								Produkty a služby
								
                                    	
                                            TaxEdit
                                        
	
                                            Gill's Coffee
                                        
	
                                            SMS-Operátor
                                        
	
                                            MicroGuard
                                        
	
                                            SMS InfoKanál
                                        
	
                                            Poradenství
                                        
	
                                            Konzulta Real
                                        
	
                                            Vzdělávací program
                                        


								

							
	
								Kontakty
							


					

				


                

			

		


	
		

			
				
					
					
					
				

				
					
						Cesta k mistrovství

						
							Lidská historie ukazuje, že pro dosažení úspěchu v jakémkoliv oboru je potřeba strávit tisíce hodin tvrdou prací. Jen tak může člověk získat dostatečné zkušenosti a nadhled k tomu, aby ve své branži opravdu vynikal. Dosahování dokonalosti je u nás lidí hluboce zakořeněnou potřebou. I proto je hlavním hnacím motorem naší práce touha po mistrovství.
						

						

					

				

			


			
				
					
					
					
				

				
					
						Nevyšlapanou cestou

						
							30 let jsme souběžně prohlubovali znalosti v oboru práva, daní, ekonomie, informačních a komunikačních technologií. Vedle toho jsme vždy vyhledávali nové oblasti, ve kterých se skrýval potenciál. Díky pestrosti a hloubce jsme mohli spojovat myšlenky a vytvářet inovace. Vznikla tak mistrovská paleta nástrojů, která pomáhá našim klientům při jejich každodenní práci.
						

                        

					

				

			


			
				
					
					
					
				

				
					
						Koncentrace na podstatné

													
              Osvobozujeme od starostí, složitosti a nejistoty. Předáváme znalosti formou konzultací a zároveň dodáváme potřebné technologie. Zvýšená efektivita, snížený stres a opora v nástrojích umožňuje našim klientům koncentrovat se na jádro jejich práce. Více času tak mohou trávit na cestě za svým mistrovstvím.
						

                        

					

				

			

		


		
			

		

		

		

		

	


	
		
			
				Zobrazit naše produkty

									
                    	
                            
                                SMS Operator

                                
                                    Velmi rychlé odesílání
 i příjem SMS zpráv
                                

                                
                                    [image: SMS Operator]
                                
                                
                                    
                                        Více
                                    
                                

                            
                        
	
                            
                                TaxEdit

                                
                                    Snadné sestavení, správa a
tisk formulářů daňových
přiznání
                                

                                
                                    [image: TaxEdit]
                                
                                
                                    
                                        Více
                                    
                                

                            
                        
	
                            
                                Gill's Coffee

                                
                                    Brněnská zakázková pražírna
výběrové kávy
                                

                                
                                    [image: Gill's]
                                
                                
                                    
                                        Více
                                    
                                

                            
                        
	
                            
                                SMS InfoKanál

                                
                                    Městský rozhlas
do kapsy
                                

                                
                                    [image: InfoKanál]
                                
                                
                                    
                                        Více
                                    
                                

                            
                        



                    	
                            
                                SMS Operator

                                
                                    Velmi rychlé odesílání
 i příjem SMS zpráv
                                

                                
                                    [image: SMS Operator]
                                
                                
                                    
                                        Více
                                    
                                

                            
                        
	
                            
                                Poradenství

                                
                                    Poskytujeme daňové,
 ekonomické a právní
 poradenství
                                

                                
                                    [image: Poradenství]
                                
                                
                                    
                                        Více
                                    
                                

                            
                        
	
                            
                                Konzulta Real

                                
                                    Správa a pronájem
nemovitosti
                                

                                
                                    [image: Konzulta Real]
                                
                                
                                    
                                        Více
                                    
                                

                            
                        
	
                            
                                MicroGuard

                                
                                    Systém pro informační podporu krizového řízení
                                

                                
                                    [image: MicroGuard]
                                
                                
                                    
                                        Více
                                    
                                

                            
                        


			
				


				
					Předchozí
					Další
				


			

		


	


		
			
				
				
					KONZULTA Brno, a.s.

					
						
							
								Veveří 9.

								602 00 Brno

								Česká republika
							

						

						
							
								+420 541 128 111 
							

							
								konzulta@konzulta.cz
							

						

					

				

				
					Copyright © Konzulta Brno 2014
				

			

		

       

		
		
		
		
		
		
		    
        
           

	